A. D. P. Ep. 9, 69

Verna

(1463)

not. Stan. Wischek burgrab. Vizner.

(in Polthowsk)

Adj. PL, Ep. 5, 130

Wysneus terra

(1464/  
45)

„disir. Paul. rector ecl. par. in Bōrygno -- confes-  
sus est, quod littera nobilium terrigenarum  
districtus Wysn. decano et plebanis eiusdem  
distr. scripta, de voluntate sua cum aliis ple-  
banis d. epo est presentata, in qua certe  
comminationes super contributione fertonum  
pro tuncione terre continebantur. --”

Manowski Acta cap. IV, 47

556

W 02

Vysna

/1464/

In causa nobilis Andree et fratrum in Gacz contra  
Margaretham de V. Andreas accusavit contumaciam Mar-  
garethe

A. Dj. Pl. Ep. 9, 112

840

(1465)

Wiz

Wizna

Anno de V. sororis germanae Barthosy et Mar-  
garetha uxoris Barthosy ~~contra~~ in causa cum  
Johanne de Gdansk dicto ~~Ho~~ Hop responderint,  
quod priores debitores bona devotiva post mortem  
Barthosy occupaverunt antequam prefatus Johan-  
nes incipit repetere debitum viri Margarethe 100  
marcarum tencowicarum allegante non habere  
unde solvere  
a. d. P. Ep. 9, 174 wypisai na Gdansk

Wizna/Wyzna

Wizna (Wyzna)

Joh., Petrus, Stanisł., Stephanus Zaleszuy  
w. Dałbrowa 1465 250

Wolff NZH

Vysna

(468)

Opidum ducale

areae de propinquo castris  
Vysnens. in parte dextra

eundo de castris, cum orto

nob. Stephan. Kantscha de v. nob. Mart<sup>o</sup> de Zalansche  
capit. Louis. vendit

UK 337, 29<sup>o</sup>.

1030

Wiz

Tyson

(1467)

Myerslaus plabarius in U. proposuit con-  
tra Snider burgrabium de ibidem, quod  
conuenit in ecclesiam & hinc de altare  
oblata, pecunias, panes rapuit.

O. G. P. Sp. 9, 232v.

1012

W 02

Syona

(1467)

Myerobaus plebanus in V. proposuit contra  
Marfinum capitaneum Syonen. quod dominam  
de agris predii ducalis in V. ad ipsum Myerob  
spectantem grani diverse in val. 5 seris pro se  
usurpavit.

A. L. P. T. Ep. 9, 224

Wysnensis terra

(1468)

Stanislaus de Ostrog pallatinus Colissiensis iudex  
et Groth de Ostrow succameranus Lublinensis subiudex  
unacum dominis, prelatibus, principibus et baronibus  
Regni Polonie:

castrum, oppidum ac terram Wysnensem et terram  
Plonensem cum ipsarum districtibus Kazimiro regi  
Polonie adiudicamus et sentenciamus ducem Conradum  
nullum ius propinquitatis vel proprietatis in pre-  
dictis castro, oppidis ac terris Wysshensi et Plonensi  
habuisse.

Actum in Convencione Regni Generali Pyotrkwiewsi.

Kod. Dypl. Ko. Maz. s. 240-242, nr CCXVIII

v

Wyszniensis terra (et Plonensis terra) (1468)

Stanislaus de Ostrorog pallatinus Calissiensis iudex et Groth de Ostror succamerarius Lublensis subiudex una cum prelati, principibus et baronibus Regni Polonie:  
sentenciamus Katherinam relictam ob. ducis Michaelsonis nullum in eo propinquitatis, successionis vel proprietatis in castro, oppidis ac terris Wyszniensi et Plonensi habuisse, ipsasque castrum, oppidum ac terras Wyszniensem ac Plonensem Kazimiro regi Polonie adiudicamus.  
Actum in Convencione Regni generali Piotrkowiensi.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 245-247, nr. CCXX

Wyzna

(1468)

"providi sibiric. adv. et Vitus doctus Sulwyth  
de w., civis de w., -- affectabant se per d. Mylesslam  
pleb. ibidem in w. citatos, quo non comparante --"

AGJ. PT. Ep. 5, 1930

Vysna opidum (1469)

no. 1469 de W. vendit

3 maris et 10 ingera pines  
Warew et hereditatem Stroylowo in distr.  
Warschouien. et opposito Wysna opidum,

~~1469~~ in Sul de Stroylowo, qui

mares in navigando seu navigia et na-  
vigaciones faciendo in fluvio Warew ad ripam  
viti et viti ad ripam Sul in fl. Warew applicebunt

M 25, 115<sup>v</sup>

Witthow

i Lubla-Strumitans per

v

Wiz

Wysn.

[1970]

magister scole Wysnensis honor Matric  
de Nieszyno

MK. 34/ 17

Wyszna

[1470]

cop. Lomz.

Mart. <sup>(centum)</sup> de Zalanze aream su-  
am in W. opido nostro cum  
orto et pomerio honorabili de <sup>notarie</sup>  
Nyexyno maystro scole wyszniei  
vendidit,

uk 391.11.

Wysnenses cives (1970)  
Math. et Alb. ff. omni Nici de P. Lutly, c.w.  
vendent porciones in P. Lutly patris  
dist. wysn.

MK-391, 11<sup>v</sup>

Wyszno

(1471)  
1471

honor. Myeersk<sup>o</sup> rector ecclie par. i w.,

ad eccliam par. Danyshewo presentatus

A2j P. V. Ep. 5, 225

[Wizna] (1471.)

plebanus Winiensis duos mansos cum  
~~in~~ ipsorum additionibus in Sculino  
vel aliis<sup>is</sup> ubicunque ad ipsam<sup>os</sup> spec-  
tantibus, in suburbio winiensi ex oppo-  
sito ecclesie circa mansum kmethonis  
Wlozet iacentes, dictos Jagnyet<sup>c</sup> Wlozbye,  
pro aliis 2 mans. in villa ducali<sup>PK</sup> Grambo-  
wo, ~~com~~ commutatione accipit  
M. K. 5, 8.

68

Wizj

Wysna

(1472)

Discretus Johannes de W. vicarius  
condemnatus est per episcopum ad  
solvendum 2 gr. honesto Johanni  
pusnik castri Wysneusis pro quo-  
dam feretico alias bulawa.

A. D. j. Pī., Ep. 10, 39

Wysna

(1472)

Discretus Nicolaus comendarius in W.  
 executor citavit providum Petrum Gzy-  
 mala de Lousa opidanum ad instau-  
 ciam discreti Nicolai plebani in Pyan-  
 thmyza executoris testamenti ol. An-  
 dree notarii wysnensis.

A. D. P. I., Ep. 10, 39

Wysna

(1472)

In walwa castri Wysnensis Nicolaus rector  
ecclesie parochialis in Pyanthmyza executor  
testamenti ol. Andree notarii Wysnensis  
constituit in suum procuratorem honora-  
bilem Jacobum de Pothscarbyze notarium  
curie.

A. D. P. T., Ep. 10, 40-41

Vyznense *castrum*

(1472, 1483, 1505)

Alexander rex Polonie Jacobo de Glynby tenentario et capitaneo Vyznensi litteras Kazimiri ducis Mazovie (super villam Janczewo) et Johannis ducis Mazovie (super villam Lebry) innovat summasque in eisdem inscriptas coniungit. Preterea satisfaciendo Ade Sczky plebano in Cobylyno pro debito per olim Janusium ducem Mazovie in villis Przytul, Kandzyorowo et Lythwa ad castrum Vyznense pertinentibus haurice in tenuta prefati Jacobi existentibus inscripto, rex decrevit, quod prefatus Jacobus dicto Ade satisfecerit et rex exolutas summas super opido et castro Vyzna eidem Jacobo inscribit.

AGAD, perg. 966

Visna

Paw. Wizna | Wiana  
(1472)

dux vendidit 3 mansos ~~sen~~  
~~Maleyes~~ circa paludinem seu  
scenum alias Byely et dary in V.  
transcentes ex opposito <sup>+ predicta hereditate</sup> 2 mansorum  
parte in dextra <iacencium> in Male-  
schewo, hereditate in dist. Tomppen.  
- 4 fratre de Baleschewo

MK G. 18<sup>v</sup>

[ Wiza ] (1272)

Dux dat aream, ortum cum piscinis,  
molendino usque ad ripam fluvii  
Nareya provido v. to Isul

? Julia

MR 5, 26v.

Vizna (1472)

2 mannos in V. opido

Anna vel. Petri Mynek de V; filii Nic. Andr. Stan.  
vito sartori extra opidum V. de prope singu.  
lariter degenti vendunt

to dybe Withors

MK 5, 20

v

Wyzna (1473)  
 venerabili domino Magistro Mathie de  
 Sluseniens. decretorum doctori archidia-  
 cono et officiali poltorien. Proconsul et  
 consules in Vasosche testificaverunt in  
 causa que sequitur. Actum feria sexta  
 ante festum s. Jacobi Apostoli Anno Do-  
 mini 1473 presentibus consulibus Thome  
 rasore proconsule Michaeli Panek Jacobo  
 Malrowsky etc. Constituta personaliter  
 honesta Katharina Mathey Nowa cum  
 Anna sorore sua Zorawycowa communita  
 manu recognoverunt quia provido Mathie  
 A. D. P. Ep. 13, 5v /.

Mingie mercatori et suis successoribus  
suum granarium alias spychlers pro  
xxv gr vendidit quod granarium vel  
spychlers habitus et est locatus circa  
Michaelen Panek consulam. Quod rescrip-  
tum quo supra serenissimus dominus  
Johannes dux Masovie in Wyzna tempore  
stationis proxime preterite cum suis  
dignitariis ..... ante se recipientes  
discreto Nicolao et matre eius silencius  
imposuerunt et Paulo latori presentium  
possessionem. Rescripti libri consulam in  
Wyzna sub sigillo civitatis .....  
cuius sculpture ymago cervina.

Wysna

(1473)

Myeozslaus rector ecclesie parochialis in  
 W. constituit in suos procuratores  
 Stanislaum Groch de Gambyno Ploc.  
 et Paulum de Msozonowo Polthovien-  
 sis consistoriorum, <sup>procuratores</sup> ~~procur~~ in causis  
 cum plebanis de Drosdowo et Butzyno  
 racione decimarum.

A. D. i. Pi., Ep. 10, 47

v

Wysna

(1473)

Discretus Jacobus rector eccl. parochialis in  
 Droszdoro contra Meczslanm de Pyencyno  
 rectorem eccl. parochialis in W. proposuit, quod  
 ipsum et ecclesiam suam in Droszdoro de et su-  
 per iure parochiali decimarum nobilium ville  
 Cossaky, in parochia Droszdoro consistente, impedit;  
 prefato Meczslao respondente, quia dicta villa  
 Cossaky iure parochiali una cum decimis  
 ad ipsum, suamque ecclesiam in W. spectat.  
 Iudices synodales dictam villam Cossaky  
 cum decimis Jacobo plebano in Droszdoro  
 adiudicaverunt.

Wyszna

WTS.

(~~#~~ 1474)

Stanislaus Alberts de W. student

Univ. Krak.

Album 1, 219.

Vizha

(1474)

Mycozslaus de Pyencyno plebanus in  
V. constituit in suos procuratores  
 Mathiam de Zalesye canonicum  
 Polthoviensem et Petrum procurato-  
 rem consistorii Polth. in causa  
 cum Alberto plebano in Butzyno  
 occasione decimatum.

A. D. P. T. I. Ep. 10, 100

Vizna.

(1475)

Myeozslans plebanus Viznensis produxit  
processus monitorios, cuius sententiis  
excommunicatus in et contra nobiles Tho-  
mas Przelanozky et Nicolans advocatus  
de [S]vhebotozyuo occasione raptus  
certarum decimarum.

Ex adverso Albertus plebanus in Bu-  
ryuo confessus est, quia decimas  
pro se et ecclesia sua recepit.

Wiszna

(1475)

Myeozslans plebanus Wisznensis contra  
nobiles Mathiam Comyecz cum ipsi-  
us filio de Wandolky obtulit proces-  
sus racione raptus decimarum.

A. Di. Pī., Ep. 10, 104-105

Vyzsna (Viszna)

(1475)

Nicolaus vicarius in V. suo et nomine aliorum vicariorum in V. contra nobilem Nicolaum Dolanqa de Szrebrorro proposuit, quod germana ipsius, videlicet Dussza dedit Nicolao et Martino, vicariis in V., testamentaliter andromeola seu kosky, Krzeczorko et 3 peccora. Episcopus Nicolao Dolanqa eandem propositionem mandavit;

A. Dj. PT. / Ep. 10, 105-106

195

kt

Viszna

(1475)

Discretus Nicolans vicarius in V.  
contra honestam Katherinam advo-  
catricem de Bozegevo proposuit, quod  
decimam de orto 6 mansorum ab  
8 annos non dabat.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 106

v

197

kī

Viszna

(1475)

Myczslans plebanus  
savit contumaciam  
in Butzyno.

Visznensis accu-  
Alberti plebani

A. D. J. P. I., Ep. 10, 109

v

Viszna

(1475)

Nobilis Dolanqa Nicolaus de Szebrowo  
 confessus est se debere Myeoslao  
 et eius ecclesie Viszneusi 3 sexag.  
ratione calicis pro eadem ecclesia  
 comparandi, quas mater sua testa-  
 mentaliter legavit.  
 Et easdem comisit donandas nobili  
 Martino Strusz advocato in Przewo-  
 dowo.

A. Di. Pt., Ep. 10, 109-110

228

kt

Viszha

(1475)

Myeozslaus plebanus in V. constituit  
 suos procuratores: honorabilem Lucam  
 rectorem scule Pothoviensis, et circum-  
 spectum Petrum procuratorem consis-  
 torii Pothoviensis, in causis cum  
 Martino Curpyeska vicario perpetuo eccl.  
 Ploc. et quondam comendatio in Da-  
 nischevo et Otha curato in Baboschewo

A.Dj. Pt., Ep. 10, 125

eciam in ibidem comendario.

kt

5

Wyzna

(1475)

[alber]thus et Jacobus de Burxino  
ascernerunt se fore citatos ad su. [ ]

[ ] Nicolai de Wyzna, Presente  
discreto Phabiano bacculario de  
Cracovia,

A. D. i. P. T. Ep. 13, 1 v

v

Wyzna

(1476)

Discretus Nicolaus de Wyzna constituit Thomam canonicum poltoriensem in suum procuratorem specialiter in causa quam pretendit movere nobilibus Jacobo et Alberto de Swyebudzyno (!) alias de Burzno.

A.D. P. Ep. 13, 3v

5

Wyzna

(1476)

In causa discreti Nicolai de Wyzna cum  
nobili Jacobo de Buraino Thomas  
canonicus Poltorien. nomine procurato-  
ri~~o~~ Nicolai proposuit petens mediam  
skag. gr. pro frumentis. Item pro media  
skag. gr. debita per eundem cum suo  
granario nobili Alberto pro servicio.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 7v

Wyzna

(1476)

In causa discreti Nicolai de Wyzna  
cum honesto Borutha de sostalcy  
Thomas nomine procuratoris proposuit  
petens sexag. gr. roboris alias dyle  
sibi debita ex contractu.

A. D. PT. Ep. 13, 7+

v

Wyżna

(1476)

Sacerdos Petrus de Gerova citatus ex officio obligatur exire de archidiaconatu poltorien. sub pena carceris et iunice infra unum mensem debet presentare domino ad missionem vigore cuius introuiserat se sine licencia domini ad offician dum in eodem archidiaconatu propter excessus in quibus repperitus est per uisitatorem dominum Myeccislanum plebanum in Wyżna per dominum ad hoc specialiter deputatum et missum.

A. D. P. T. Ep. 13, 11

/

v

Presentibus discretis Johanne de  
Borowicze Johanne de Gnausk  
testibus.

Wyzna

(1476)

In causa honorabilis Stephani plebani  
in Bursyno cum circumspecto Paulo  
sartore de Wyzna Michaele de Ka-

myonky filio advocati magister  
Petrus nomine procuratorio Stephani  
proposuit pro eo quia servum eius-  
dem Petrum percusserunt.

Paulus franea ad caput et ad  
manum alia que vulnera eidem li-  
vida intulerunt quo equitat de  
Moczarxe a Jacobo nobili in via libera

A. P. P. Ep. 13, 4v

7.

extimat percussione[m] ad xx tres  
marcas iuxta laudum terre.

Vyzna

(1776)

In causa discreti Stanislai de Malo-  
chono et Matthie Prystula opidani de  
Vyzna, Dominus sententiam subit...  
pronunciamus prefatum Matthiam  
Prystula opidanum de Vyzna teneri et  
deberi 3 sexag, cum media predicto  
Stanislas successione post patrum  
patris fratres et sorores defunctos  
dicti Stanislai, quasquidem tres cum  
media sexag. dictus Matthias Prystula  
-1.

A. D. i. P. sp. 13, 26-26v

tenebatur et obligatus fuit domino  
Michaeli Condani vicario in Vyssna  
patris d. d. Stanislas,

Wyzna

(1496)

In causa discreti stanslai de Malo-  
chowo cum provido Matthia spidano  
in Wyzna ad hec littere ex rela-  
cionex factax per discretum  
stanslaurum de Prasznyse substi-  
tutum domini Thobye canonici  
poltowien. dominus in causa predicta  
taxavit - - -

A. D. P. Ep. 13, 40v-41

Dysna

(1476)

Discretus Stanislaus de Malochowo

recognovit se recepisse 3 sexag, cum

24 gr. proinde Praxibula opidano de

Dysna.

A. D. i. P. Sp. 13, 61

✓

Wyana

(1476)

discretus stephanus de Gawlowo constituit  
magnum Petrum et discretum stanislaum  
Zemyeny in suis procuratores in causa  
cum honestis Thoma et Jacobo de  
Wyana opidanis.

Idem procurator proposuit contra proxi-  
dos Thomam et Jacobum opidanos  
de Wyana qui eum capilaverunt per  
crines ad suum velle percusserunt  
ad caput in domo Carnyewsky.

A.D. 1476. Ep. 13, 61v 727 Paulowine

v

Wyana (1476)  
 Discretus Stanislaus Terzany fecit  
 relationem quia discretum Stephanum  
 de Pawlowyese citavit ad  
 instantiam honesti Bartholomei de  
 Wyana.

Presentibus ~~Augustis~~ Stanislas de  
 Zaraby.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 62

Wyzna

(1476)

dictatus Stephan. de Paulouyne citatus  
ad instantiam honesti Bartholomei de W.

A Dy. PC., Ep. 13, 62

Wyzna

(1476)

In causa prowidorum Stibori, Stanislai  
Tebri opidanosum in Wyzna discretus  
 Stanislaus nomine procuratoris discreti  
 Stanislai de Malochowo proposuit contra  
 prefatos laycos qui ipsi in quadam  
 causa testamentali inter prefatum  
 Stanislaum et Mattheum Pisykula  
 prefati layci in iure terrestri coram  
 iudice falsarie allegabant.

A. D. P. Ep. 13, 66

✓

Wyżna (1476)  
Providi Stiborius, Stanislaus, Petrus  
opidani in Wyżna constituerunt  
magnum Petrum in suum procuratorem  
in causa quam habuerunt cum discreto  
Stanislawo de Malgachowo.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 66

Wyżna

(1476)

In causa discreti Stanislai de Malochowo  
cum honestis Petro Modsel, Stanislao  
Podwozels, Stiborio opidani in Wyżna  
mgnr Petrus nomine procuratorio laycorum  
excipiendo allegavit concordiam inter  
prefatum Stanislauum et praxidum Ma-  
thiam Przytulam opidanum in Wyżna  
medicantibus prefatis Petro Stanislao  
Stiborio qui fuerunt arbitri inter  
prefatos Stanislauum et Mathiam  
factam.

A. D. P. Ep. 13, 69v-70

Vyzna

(1476)

Discretus Nicolaus vicarius in collegiata  
paltowien, quia honestum Johannem de  
Paltowsko filium Vyzna citavit.

czy to mierzonośi?

nie pamiętam?

A. D. P. Ep. 13, 77

Wiszna

(1477)

Kazimirus episcopus Ploc. comparentibus  
Paulo Swider et Margarethe opidanis  
 Wisznensis matrimonium inter eos contra  
 ecclesie interdictum decrevit inhibens eis  
 copulam carnalem iuramento medio per  
 eos confirmando et de premissis sub  
 pena 100 fl. a nobili Nadborio de  
 Bzrostokoro cautionem cupiens, cui-  
 quidem cautioni dictus Nadborius se  
 submit.

A. D. J. Pi., Ep. 10, 165

J

Vyszna (Voyszna) (1477)

Venerabilis Mycozslaus in V. plebanus constituit in suos procuratores ~~Johannem Ridiuz et Gregorium Cuszmya~~, occasione certarum iniuriarum cum Johanne Ridiuz et Gregorio Cuszma, videlicet Stanislaum Zyemymin de Zambrow et Petrum Zoch.

A. Di. Pi., Ep. 10, 165

v

Vyszna

Mycozslaus in V. plebanus (1477)  
 Johannem de Ridoz<sup>(s)</sup> laicum de V.  
 proposuit, quod dictus Johannes anno  
 1472 (?) domum <sup>clericalem</sup> eius <sup>immunitate</sup> ~~firmitate~~ gau-  
 dentem armata <sup>manu</sup> insiluit et eius fa-  
 mulum, quendam Nicolaum de Guthy  
 acerrime <sup>vi</sup> vulnerat, petens ut dictus  
 Johannes penam 100 ducatos solvit.

A. D. P. T., Ep. 10, 165

kł

Wizna

(1478)

Discretus Alberthus de Plocko scolaris  
minister constituit magistrum Petrum in  
suum procuratorem in causa cum  
discreto Petro de Conarzewo vicario  
in W.

A. D. P. T., Ep. 13, 178v

kī.

Wyzna

(1479)

-- providus Petrus Lamotha de W.

constituit honorabilem Stanislaum arcium  
loco sui substituendi --

baccalarium -- in causa, quam pretendit  
sibi monere honorabilis Myeczeslaus pleba-  
rus in Myeczkowo --

ADP, Ep. 13, 221

Wyzna

(1479)

In causa honorabilis Myeozeslai pleba-  
ni in W. cum provido Pyechi epidano  
 de W., idem -- proposuit pro eo, quia  
 ab 8 annis occupavit sibi ortum ante  
oppidum W., ex eo proventus percepit,  
 extimavit precepta quolibet anno ad  $\frac{1}{2}$   
 sexag. --

ADP, Ep. 13, 221

[Wizna]

Myeozkowo!

(1479)

Providus Petrus Lamotha de Vyzna constituit  
honorabilem Stanislaum arcium baccalarium  
in suum procuratorem in causa cum  
honorabili Myereslao plebano in M.<sup>1)</sup>  
smytki w-g imienia!

1). W następnej zapisce ten sam  
pleban Myereslaus narwany  
jest plebanem w Wiznie.

A.Dj.Pt., Ep. 13, 221

Vyzna

(1479)

In causa honorabilis Mycozestai plebani in  
 W. cum provido Præchi opidano de V.  
~~idem~~ <sup>plebanus</sup> proposuit, quia ab 8 annis occupa-  
 vit sibi ortum ante ~~et~~ opidum V.,  
 et ex eo proventus percepit, extimans per-  
 cepta quolibet anno ad  $\frac{1}{2}$  sexag.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 221

Visna

(1479)

In causa Kazimiri episcopi Ploc. contra  
 Myeoslaum plebatum in v. occasione  
 decimarum de villa Carvovo Guty, quas  
 Myeoslans ad suam eccl. Visuensem  
 pertinuisse dixit, — est decretum, quod  
 ipse decime ipsi Myeslao sunt adin-  
 dicatæ.

Mecslaus iuravit, quod predecessores sui  
a 60 annis fuerunt possessores decima-  
 rum in Carvovo Guty.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 187

405

Wisznia

(1479)

Johannes Wloch de V. donavit 1  
sexag. per Viactnam ux. [ ]ula<sup>1</sup>  
de V. plebano et ritricis ecclesie  
in V. [ol. donatam].

A.Di.PT., Ep. 10, 187

<sup>1</sup>miejsca uszkodzone ✓

Per hunc locum

[Wizna] civitas (1480)

moleūdinum super torrente  
Vyzniza peries fluvium Narew  
sub civitate et in distr. Vizeu.

cum duobus manīs ad ipsum  
moleūdinum spectantibus  
Stan. Petri Wlynek vendit vito de sulino ibidem

MK 5,82<sup>v</sup>

Wyzna

(1480)

Nobilis Dorothea vidua Syeryska  
constituit nobilem Albertum advoca-  
tum in Syeryce in suum procura-  
torem in causa cum nobili Stanislaw  
Grybowski de W.

A. D. P. C., Ep. 13, 283

Wyzna

(1480)

Nobilis Stanislaus <sup>nobilem</sup> [Grybowski] de W.  
 proposuit contra ~~dux~~ Dorotheam Syozycz-  
 ka, quia dum suas filias supervixit  
 Johannes, extunc deposuerat ad pre-  
 fatam Dorotheam equum cum equa in  
 valore 2 sexag., 3 peccora, vaccam  
 cum 2 vitulis in valore 1 sexag., 2  
 porcos in valore 1 sexag., sexagenam  
 accomodatam, palinum in valore 40 gr.,  
 que post mortem filii sui ad ipsum devo-  
 luta est.

A. Di. Pi., Ep. 13, 283

629

Vyzna

Honorabilis Meczko plebanus in V.  
constituit in suum procuratorem  
magnum Petrum Zoch.

(1480)

A. D. Pi., Ep. 13, 282

Wyzna

(1480)

Discretus Petrus viccarinus in W. relacionem fecit, quia citavit providos Mathiam Przytula et Marcum Lanozewsky opidanos in W. ad instantiam honorabilis Meozlai plebani de ibidem --

ADP, Ep. 13, 287

Wyzna

(1480)

Circumspecti Mathias et Marcus opi-  
dani de W. constituerunt honorabilem  
Stanislaum baccalarium scote in  
suum procuratorem in causa cum  
honorabili Mycozeslao plebano in W.

A.D. PT., Ep. 13, 286

Per hinc/hinc

Wyema civitas (1481)

1 mansus feues granteis  
civitatis W. Super Zaborowo  
hereditate in distr. Wyzu.

MKS. 83.

92

Wyzna

(1481)

Honorabilis Mycesstaus plebanus in  
W. obligatus venerabili magistro Wseborio  
decano Polt. solvere 20 fl. accomodatos  
pro festo s. Michaelis.

A. Dj. P. i., Ep. 11, 20